
特別国民体育大会アーチェリー競技会

◆ 成年女子 団体決勝トーナメント 速報

1 広島県

2 大分県

3 京都府

4 静岡県

5 福岡県 得点合計 152／10数 3 ／X数1

6 滋賀県 得点合計 146／10数 3 ／X数0

7 福井県 得点合計 143／10数 4 ／X数1

8 埼玉県 得点合計 140／10数 3 ／X数0

9 愛媛県

10 岩手県

11 東京都

12 北海道

13 山形県

14 鹿児島県

◆ トーナメント表

１回戦

勝本　由奈

3決・決勝

山内　梓 渡邉　麻央

山本　愛菜

2023/10/16 14:36

11

3

川渕　真弓

朝久野　奈波

上野　百百子

都道府県名

9

4

2

1

7

6

青木　風歌

12

10

5

8

園田　稚

安久　詩乃

加藤　綾乃

林　勇気

森　帆乃花

埼玉県

上田　愛奈

伊藤　靖子

鈴木　さくら

久原　千夏

選手名

泉　亜美

勝見　麗

6 (48,53,56)

7

6 (54,56,46)

0 (47,47,52)

6

予選

4

予選

予選

8

塩見　茉央

確定

6 (54,53,50)

準決勝

杉本　智美

堀口　理沙

予選

予選

1

広島県

静岡県

真柄　結衣

予選順位

関根　沙英

予選

2 6 (54,53,50)
大分県

福岡県

久木山　真由美

肥沼　美幸

順位

西嶋　詩緒里

静岡県

吉田　光里

中村　美優

星野　爽来

寺田　晴香

浅岡　知穂 井上　友希

0 (50,44,51)

野田　紗月

原田　愛実

薦田　みゆ

大山　凜子

河本　あすか 徳永　祐未

中川　彩名

岸塚　美樹13

14

6 (48,53,56)

0 (40,52,51)
福井県

5
広島県

0 (46,50,44)
広島県

3

予選

6 (55,55,54)
京都府

滋賀県

予選 0 (52,51,49)
大分県

京都府

大分県

5 T28(45,54,45,53)

0 (40,48,44)

広島県

6 (51,52,54)

6 (56,50,50)

静岡県

【3位決定戦】

2023年10月14日(土） ～ 16日(月)

備考

鹿児島ふれあいスポーツランド運動広場

6 (51,52,54)

6 (56,50,50)

0 (40,48,44)

0 (50,44,51)

0 (46,50,44)

2 (47,52,49,49)

【1回戦】

6 (52,51,51,51)

4 T26(44,51,56,54)

京都府

【  準決勝  】 【  決  勝  】

6 (55,55,54)

6 (54,56,46)

0 (40,52,51)

0 (47,47,52)

0 (52,51,49)

5 T28(45,54,45,53)

4 T26(44,51,56,54)

6 (52,51,51,51)

2 (47,52,49,49)
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